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Kürzel Nachname Vorname eMail-Adresse

Adm Adamietz Carmen carmen.adamietz@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Ag Ahlgrimm Christoph christoph.ahlgrimm@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Bau Baumann Heiko heiko.baumann@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Beck Beck Melanie melanie.beck@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Bit Bitsch Eva-Maria eva-maria.bitsch@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Bru Bruch Christian christian.bruch@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Bd Brumund Lina lina.brumund@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Di Diefenbach Kathrin kathrin.diefenbach@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Do Doll Johannes johannes.doll@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

dSG dos Santos Goncalves Nina nina.dossantosgoncalves@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Dre Dreizler Xenia xenia.dreizler@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Edl Edler Meike meike.edler@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Em Emmes Nina nina.emmes@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Fe Feldhofen Klaus klaus.feldhofen@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Fer Ferrara-Conrad Anna-Isabel anna-isabel.ferrara-conrad@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Fü Füllert Eva-Maria eva-maria.fuellert@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Fu Funk Karolin karolin.funk@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Fur Furman-Böhlke Karin karin.furman-boehlke@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Fw Fürwitt Jürgen juergen.fuerwitt@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Ga Gard Luca luca.gard@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Gi Giess Sabine sabine.giess@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Gö Göbel Andreas andreas.goebel@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Gohl Gohl Markus markus.gohl@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Graf Graf Michael michael.graf@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Hf Halfmann Nicole nicole.halfmann@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Hl Hallacker Esther esther.hallacker@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Hc Hallacker Tobias tobias.hallacker@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Han Hanstein Olaf olaf.hanstein@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Har Hartig Regina regina.hartig@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Hs Haselbach Stephanie stephanie.haselbach@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Ha Hauck Farid farid.hauck@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Hk Hauck Sandra sandra.hauck@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Heil Heil Katrin katrin.heil@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Hn Heintz Ute ute.heintz@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Ho Hochstetter Iris iris.hochstetter@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Hol Hollstein Ronny ronny.hollstein@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Hu Huber Martin martin.huber@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Il Illichmann Jens jens.illichmann@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Jas Jakobs Michael michael.jakobs@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Je Jehl Markus markus.jehl@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Kohn Kohn Petra petra.kohn@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Kr Krezdorn Florian florian.krezdorn@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Kri Krings Kathrin kathrin.krings@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Kh Kümhof-Schneider Vanessa vanessa.kuemhof@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Ku Kunz Klaus klaus.kunz@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Le Lechler-Stumpf Sabrina sabrina.lechler@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Lk Link Annette annette.link@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Li Lischber Ursula ursula.lischber@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Lo Locher Laurien laurien.locher@igs-rockenhausen.bildung-rp.de
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Mn Mands Ruth ruth.mands@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Mar Martin Sabrina sabrina.martin@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Mas Massa Dorothee dorothee.massa@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Me Melzer Dirk dirk.melzer@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Mer Merten Regina regina.merten@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Mi Michel Carsten carsten.michel@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Moh Mohler Miriam miriam.mohler@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Ot Orth Judith judith.orth@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Os Oswald Friederike friederike.oswald@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Psi Pfeifer-Stockis Irene irene.pfeifer-stockis@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Red Redey Celina celina.redey@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Rei Reifmann Isabel Isabel.Reifmann@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Por Portz Lisa lisa.portz@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Rei Reifmann Isabel isabel.reifmann@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Rog Rogge Uwe uwe.rogge@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Ru Rupp Monika monika.rupp@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

SK Schläfer Katharina katharina.schlaefer@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

SE Schmidt Elisabeth elisabeth.schmidt@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Scho Schoknecht Thomas thomas.schoknecht@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Su Schuck Katharina katharina.schuck@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Swz Schwarz Anja anja.schwarz@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Seto Seto Anna Barbara annabarbara.seto@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Stein Stein Sabrina sabrina.stein@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Stu Stuppy Ann-Kristin ann-kristin.stuppy@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Vog Vogelsberg Liane liane.vogelsberg@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Wa Wadle Michael michael.wadle@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Wg Wareing Michael michael.wareing@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Web Weber Dana dana.weber@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

WW Wendling-Wassung Irene irene.wendling-wassung@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Wp Westphäling Birgit birgit.westphaeling@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Wh Whitton Doris doris.whitton@igs-rockenhausen.bildung-rp.de

Wo Wolf Sarah sarah.wolf@igs-rockenhausen.bildung-rp.de
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